
お取引先様 各位           2020 年 11 月吉日 

                              株式会社フロウエル 

                         

 

年末・年始出荷業務のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

年末年始の出荷業務につきまして下記の通りご案内させて頂きます。何卒、ご高配の程よ

ろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 12/25(金) 12/26(土)～1/4(月) 1/5(火) 1/6(水) 

営業業務 ○ × ○ ○ 

出荷業務 ○ × × ○ 

○：稼働 

×：休業 

 

年内最終出荷日  2020 年 12 月 25 日（金） 

※品物の到着日を必ず明記してください。 

 

年始業務開始   2021 年 1 月 5 日（火）AM 9 : 00 

出荷業務は 1 月 6 日(水)からになります。年末年始は、出荷が集中する 

ことが予想されますので、納期に余裕を持ってご注文頂けますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


